
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15/02/2016 № 396 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 21/10/2013 № 2639  

«Об утверждении перечня документов, необходимых для включения  

в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма 

специализированных жилых помещений» 

 

 

         В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 21 декабря 1996 года N 159-ФЗ 

"О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей", областным законом от 28 июля 2005 года N 65-оз 

"О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, в Ленинградской области", постановления Правительства Ленинградской 

области от 05.07.2013 N 198 "Об утверждении Перечня документов, необходимых для 

включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, подлежащих 

обеспечению жилыми помещениями по договорам найма специализированных жилых 

помещений" администрация Сосновоборского городского округа  п о с т а н о в л я е т : 

  

       1. Внести  в постановление администрации Сосновоборского городского округа                   

от 21/10/2013 № 2639 «Об утверждении перечня документов, необходимых для 

включения в список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

подлежащих обеспечению жилыми помещениями по договорам найма 

специализированных жилых помещений» следующие изменения : 

          1.1 в подпункте «а» пункта 3 приложения: 

           1.1.1 после слова «гражданин» дополнить словами «либо свидетельство о 

рождении гражданина, не достигшего возраста 14 лет». 

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

       3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее 

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк». 

       4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Скавронскую Ю.Ю. 

 

Глава администрации  

Сосновоборского городского округа                                                                  В.Б.Садовский 
 

 
Исп. Елисеева М.Г. 

29975; СЕ 

consultantplus://offline/ref=4172CD3045D204838C3FBDCCDAB33401427042D33232ECCE2278F86E2D2EE3B501CC5F2BaAX5H
consultantplus://offline/ref=4172CD3045D204838C3FA2DDCFB33401427749D23933ECCE2278F86E2D2EE3B501CC5F2EA0910A12aAX2H

